КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ
60-ЛЕТИЯ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ

ГОРОДА КАРА-БАЛТА

724400 г. Кара-Балта
ул. Первомайская, 2

ИНН 00906200010221
Телефон: (3133)4-73-52

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ

КАРА-БАЛТА ШААРЫНДАГЫ
УЛУУ ЖЕЦИШТИН 60-ЖЫЛДЫГЫ
АТЫНДАГЫ №2 ОРТО МЕКТЕБИ

724400 Кара-Балта шаары
Первомайская кечесу, №2

ИСН 00906200010221
Бай. телефону: (3133) 4-73-52

Протокол № 4

заседания экспертного совета сш №2

от 13.12.2021 г.
Повестка дня:

1. Определение КТУ педагогов за 4 квартал 2021 года.

Присутствовали:
Председатель экспертного совета
Душенал иеваС. Ш.
Члены совета:

Антонова С.М.,
Медетова Н.И.,
Муратова О.А.
Абдиева В.К.,
Белекбаева Г.К.,
Ешенкулова Л.М.,
Савельева Т.П.,
Андреева 0.0

Обсудили листы самооценки деятельности учителей с учетом участия в
деятельности школы за октябрь - декабрь 2021 года.

Решение:
1. Андреевой О.О. - секретарю педсовета добавить 3 балла за общественную работу

(1 балл за месяц)
2. Едрец - учителю нач.классов добавить 3 балла за общественную работу
3. Муратовой О.А.- добавить 3 балла за заполнение ИСУО, Кундолук (1 балл за

месяц)
4. Андрусенко В.А. -добавить 2 балла за общественную работу
5. У Кулманбетовой Н.А. - учителя кыргызского языка снять 1 балл за

исполнительскую дисциплину.
6. У Таировой Н.Ш. - учителя начальных классов снять 1 балл за исполнительскую

дисциплину.
7. У Сактановой У.Р. - учителя технологии снять 1 балл за исполнительскую

дисциплину.
8. У Андрусенко - учителя технологии снять 1 балл за исполнительскую дисциплину.
9. У Де Т.М. - учителя начальных классов снять 1 балл за исполнительскую

дисциплину.
10. У Ковшовой М.В. - учителя начальных классов снять 1 балл за исполнительскую

дисциплину.
11. У Антоновой С.М. - учителя начальных классов снять 1 балл за исполнительскую

дисциплину.
12. У Шералиевой Л.Т. - учителя кыргызского языка снять 1 балл за исполнительскую

дисциплину.

Секретарь__________________________

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ
60-ЛЕТИЯ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ

ГОРОДА КАРА-БАЛТА

724400 г. Кара-Балта
ул. Первомайская, 2

ИНН 00906200010221
Телефон: (3133)4-73-52

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ

КАРА-БАЛТА ШААРЫНДАГЫ
УЛУУ ЖЕЦИШТИН 60-ЖЫЛДЫГЫ
АТЫНДАГЫ №2 ОРТО МЕКТЕБИ

724400 Кара-Балта шаары
Первомайская кечесу, №2

ИСН 00906200010221
Бай. телефону: (3133) 4-73-52

Протокол № 1

заседания экспертного совета сш №2

от 22.03.2022 г.
Повестка дня:

1. Определение КТУ педагогов за 1 квартал 2022 года.

Присутствовали:
Председатель экспертного совета

ДушеналиеваС.Ш.
Члены совета:

Муратова О.А.
Абдиева В.К.,
Белекбаева Г.К.,
Савельева Т.П.,
Андреева О.О.
Альчикеева Б.Т.

Обсудили листы самооценки деятельности учителей с учетом участия в
деятельности школы за январь - март 2022 года.

Решение:
1 . Андреевой О.О. - секретарю педсовета добавить 3 балла за

общественную работу (1 балл за месяц)
2 . Едрец И.Е.— учителю нач.классов добавить 1,5 балла за общественную

работу и 1 балл за участие в конкурсе «Учитель года-2022»
3 . Антоновой С.М. - председателю профкома добавить 1,5 балла за

общественную работу.
4 . Муратовой О.А.- добавить 3 балла за заполнение ИСУО, Кундолук (1

балл за месяц)
5 . Андрусенко В.А. -добавить 3 балла за общественную работу
6 . Бардакову В.И. -добавить 3 балла за подготовку учащихся в

зональных играх.
7 . Исмаиловой А.М.- учителю кыргызского языка и литературы

добавить 1 балл за участие в конкурсе «Учитель года-2022»
8 . Заиграевой В.С.- учителю русского языка и литературы добавить 1

балл за участие в конкурсе «Учитель года-2022»
9 . Сактановой У.Р.- учителю технологии добавить 1 балл за участие в

конкурсе «Учитель года-2022»
10 .У Душеналиевой С.Ш. - учителя географии снять 1 балл за

исполнительскую дисциплину.

11 . Ешенкуловой Л.М. - учителя начальных классов снять 2 балла за
исполнительскую дисциплину.

12 .У Аширматовой Р.А. - учителя начальных классов снять 2 балла за
исполнительскую дисциплину.

13 .У Байышбаевой З.Р. - учителя начальных классов снять 2 балла за
исполнительскую дисциплину.

14 .У Таировой Н.Ш. - учителя начальных классов снять 1 балл за
исполнительскую дисциплину.

15 .У Сактановой У.Р. - учителя технологии снять 3 балла за
исполнительскую дисциплину.

16 .У Андрусенко - учителя технологии снять 1 балл за исполнительскую
дисциплину.

17 .У Савельевой Т.И. - учителя русского языка и литературы снять 3
балла за исполнительскую дисциплину.

18 .У Донбаевой М.Ж. - учителя начальных классов снять 1 балл за
исполнительскую дисциплину.

19 .У Антоновой С.М. - учителя начальных классов снять 1 балл за
исполнительскую дисциплину.

20 .У Шералиевой Л.Т. - учителя кыргызского языка снять 1 балл за
исполнительскую дисциплину.

Секретарь_____

Ji О SO ОО ■и К)

Таирова Н
аргиза

Ш
ерм

ат
овна

Сем
еню

т
а

Н
адеж

да

Зайнут
динова

Ф
арида

М
урзабаева К

ам
ила

К
овш

ова М
ария

Вениам
иновна

И
сакова Аида

Д
уйш

енбековна

Еш
енкулова

 Л
илия

М
едербековна

Есенж
ан кы

зы
М

ээрим

Едрец И
рина

Евгеньевна

Д
онбаева М

унара
Д

ж
ениш

бековна

Д
е Там

ара
М

ихайловна

Байы
ш

баева Зиеда
Раф

икж
ановна

Аш
ирм

ат
ова

Райхан
 Анваровна

Ант
онова

Свет
лана

Абдиева Венера
К

ем
еловна

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

ъ

1,0 ъ

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0 1,0

1,0

0,5

1,0

1,0 1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

2,0

2,0 1,0

1,0 о‘
г 1,0

1,0

1,0

1,0

ъ

1 1,0 1,0 ъ 0‘
1 0,5

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,о

1,0

1,0

1,о

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,о

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

0,5

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

0,5

1,0

1,о

1,0

1,0

1,0

__
\__

0,5

1,0

е>
1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

0,5

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

0,5

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

0,5

1,0

1,0

1,0

1,0 ъ

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0 $‘0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

0,5

1,0

1,о

1,0

1,0

1,0

1,0

0,5

1,о

2,0 0‘
1 2,0 К) 1,0

2,0

2,0

2,0

4,5

2,0

1,0

2,0

2,0

3,0

1,0

15,0

6,0

16,0

16,0

15,0

12,0

14,0

12,0

17,5

16,0

13,0

13,0

13,0

9,5

14,0

1,3

0,5 1,3

1,3 £‘
1 1,0

1,2

1,0 ел и-

0,8 bJ

Ф.И.О.

Отсут. конфликт, сит.

Качество календ и поур
_________ планов_________

кач препод предмета (посещ
адм)

Собл сан-гиг норм

Выпуск предметных
газет,оформ стенд

педсовет

Откр уроки, внекл меропр

работа на педсовете

Своеврем предост шк докум

Работа без больничных

Исполн дисц

Наличие планов провед кл
часов

Качество темат родит собр

Организация инд работы с
учащимися

Качество работы с
дневниками

Качество контроля за посещ
учащ

Организация питания

Н
ачисление К

ТУ

учителям сш
 №

 2 за 1 квартал 2022 года

Собл ТБ в спорт зале

Наличие инструкций по собл
ТБ

Наличие журнала по рег
провед инструкт по ТБ

Кундолук,янв учет,учитель
года и т.д.

Оценка экспсрного совета

Коэффициент

Подпись

16
Альчикеева
Бегайым 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 16,0 1,3

17
Белекбаева
Гульсина 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 16,0 1,3

18
Жанышбаева
Айнагуль 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 15,0 1,3

19 Кулманбетова
Наргиза Асановна 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 16,0 13

20 Момбаева Мун'ай
Сабыровна 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 14,0

1,2

21 Мукашева Назгуль
Алмаскановна 1,0 1,0 1,0 2,0 5,0 0,4

22 Рахманова Ратха
Жумадиловна 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 9,0 0,8

23 Шералиева Лариса
Токтосуновна 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 15,0 1,3

24 Исмаилова Акинай
Мендибековна 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 3,0 17,0 1,4

25 А бдралиева Аида
Асылбековна 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 16,0 1,3

26 Шакирова Чынара
1,0 1,0 1,0 3,0

0,3

27 Медетова Назира
Илюбаевна 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 16,0 13

28 Орозова Оматхан
1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 8,0

0,7

29
Заиграева
Виктория 1,0 1,0 1,0 1,0 1,о 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 15,0

1,3

30 Савельева Татьяна
Игоревна 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 16,0 1,3

31 Шоназарова
Зульфия Газиевна 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 14,0 1,2

560,8 47,0

32 Изюмова Анна 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 12,0 1,о

33 Андреева Олеся
Олеговна 1,0 0,8 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 5,0 16,8 1,4

34 Ким Ольга 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 10,0 0,8

35 Артышев Руслан
Таштемирови ч 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 9,0

0,8

36 Бордаков Владимир
Иванович 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 3,0 14,0

1,2

37 Сатар к Ырыску ль 1,0 1,0 1,0 3,0
0,3

38
Вантрусов
Александр 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 9,0

0,8

39
Душеналиева
Светлана 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 15,0 1,3

40 Муратова Оксана
Анатольевна 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 5,0 18,0 1,5

41 Наскеев Болот
Наскеевич 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 7,0

0,6

42 Рыжкова Елена
Владимировна 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 14,0

1,2

43 Соловьева Елена
Николаевна 1,0 1,0 1,0 3,0 0,3

44 Сактанова Уулжан
Рахматиллаевна 1,0 1,0 1,0 1,0 4,0 8,0

0,7

45 Сыдыков Сталь 1,0 1,0 1,0 3,0 0,3

46 Андрусенко
Владимир 1,0 1,о 1,0 1,0 1,0 4,0 9,0

0,8

47 Фаттахов Фарид
Маджитович 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 5,0

0,4

Председатель экспертнсДуи/еиалиевд C.LU.
Члены экспертного совета

Савельева Т.Н.
Белекбаева Г.К.
Абдиева В.К.
Андреева О.А.
Альчикеева Б.Т.
Муратова О.А.